
  

 
 

Enda en ny innvielse! Torsdag 7. mai fikk vi enda en ny bror da Egil Laugen ble innviet. 
Rammen om kveldens møte var den beste: En nesten fullsatt logesal med gjester fra mange 
loger i distriktet fikk oppleve den høytidelige seremonien som ble sikkert ledet av fungerende 
ceremonimester Harald Storli. Det ble en minneverdig stund for alle, og ekstra spesielt for vår 
nye bror Egil, siden hans kone ble innviet i Rebekkaloge 73 Magdalene kvelden før.                
Etter høytideligheten i logesalen gikk brødrene til et festdekket bord i spisesalen hvor det ble 
servert en nydelig helstekt kalveplomme med stuede poteter og en velsmakende rødvinssaus.
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Nils Stokke 05. mai 67 år 

Bård  Riise 11. mai 60 år 

Kristian Rokseth 20.mai 80 år 

Kjell Trygve Løfors 27.mai 81 år 

Tommy Marvin Sletvold              14.juni 65 år 

Øyvind Hulsund Rosenvinge 26.juni 50 år 

Lars Erik Myren Lund 16. juli 47 år 

Torbjørn Holm 21. juli 74 år 

Ragnar Moan 26. aug 71 år 

Kåre Johan  Moen 08. sept 90 år 

Vi ser at flere av våre brødre har  hatt ”rund-dag” nå i vår, og flere kommer seinere i år, og 
mange brødre har «vanlige» bursdager og vi gratulerer dem alle! Utpå høsten kommer det 
kanskje flere ”runde” jubilanter blant våre brødre. Hvem det er? Tja, følg med i kommende 
nummer av Nidarosa, så får du se!  

Slik ser terminlista ut for oppstarten til høsten.  Av erfaring vet vi at det fort kan bli endringer i 

terminlista, så derfor: Følg med på appen Teamup. Den er alltid riktig.  Det er ikke satt opp   Ven-

neaften/Informasjonsmøte, men det kommer!!, så tenk deg om hvem du kjenner som kan bli en 

framtidig logebror og meld fra til bror OM, for, selv om vi har innvielser, trenger vi flere brødre! 

27.08 19.00   Arbeidsmøte  m/quiz 

10.09    19.00   Arbeidsmøte  m/klubbaften 

24.09    19.00  Innvielse Galla 

08.10. 19.00  Arbeidsmøte m/foredrag 

 22.10. 19.00  Gradpassering DGV grad 

26.10 18.00  Hyggetreff Ladesletta Helse– og Velferdssenter 

05.11.  17.00  Arbeidsmøte EKS OM aften m/ foredrag 

09.11.  18.00  Minneloge Arr. OF  108 Steinvikholm i Tordenskjold Mrk mandag  

 Nidarosa 

Loge 109 Nidaros 

Nr. 2—2026 

24. årgang 

 

Da er sommeren kommet og nok en vårtermin er over. Jeg har hatt mitt første år i Overmesterstolen 

og dette har gitt meg mange nye oppgaver som jeg måtte sette meg inn i. Heldigvis har jeg fått meget 

god hjelp av embedskollegiet. Sommermøtet sammen med vår moderloge 42 Humanitas hadde vi i 

mai på Krambua Dette var et meget fint møte med god mat og god drikke samt gode samtaler. Takk 

til fung. UM  Roar Bakkebø i loge 42 Humanitas og vår egen Arne Kobberrød for et fint møte. Det 

skal bli godt med ferie nå, men må innrømme at jeg gleder meg til vi starter opp i slutten av august. 

Det håper jeg alle føler, og jeg ønsker alle brødre en kjempefin sommer og vi møtes 28. august.                                 

Med broderlig hilsen i vennskap, kjærlighet og sannhet, overmester Båård Riise. 

Beklager, men en del stoff må dessverre vente til neste nummer! 

 Det var god stemning rundt bordet og naturligvis taler. 

Først ved overmester Bård Riise som enda en gang 

ønsket Egil velkommen til et givende fellesskap. Fadder 

Bjørn Nervik oppfordret vår nye bror til å ta imot oppga-

ver og utfordringer som måtte komme.         Det er den 

beste måten å få et godt utbytte på. «Du vil lære fort. 

Men langsomt!» var den kryptiske meldinga fra fadder 

til vår nye bror. Overmester Christian Sandstad fra loge 

42 Humanitas rundet av taffelet med en takk-for-maten-

tale. Etterpå ble det servert kaffe og nydelig nøttekake i 

salongen. Det var god stemning rundt bordene, og 

mange gode historier ble fortalt. Trivelig å ha så mange 

gjester fra andre loger på slik en kveld! 

Foran: Bjørn Nervik og Egil Laugen. 

Bak: Eks OM Øyvind H. Rosenvinge, 

OM Bård Riise og Storrepresentant Kjell 

Erik Schjelvaag 

Plutselig kom et leserbrev !  Det skjer faktisk av og til, noe redaktøren er glad for. 
Slik er innlegget: « Takk for en uforglemmelig aften! Torsdag 21. mai var jeg, sammen med mange 

brødre fra de andre logene i distriktet gjest på arbeidsmøte hos dere i loge 109 Nidaros. Under posten 
til beste for logen eller ordenen fikk vi oppleve en minneverdig forestilling da bror Harald Storli fortalte 
fra sin innvielse i logen i 1994 samtidig som han orienterte om en del av historien bak dramatikken ved 
våre innvielse. Mest imponerende var det likevel da bror Harald «skiftet hatter» og inntok de 7 rollene 
som resipiend, indre vakt, fører, CM, CMs høyre og Cms venstre assistenter og avsluttet som Samfun-
nets eldste.  Hvordan han klarer å huske alle de lange og til dels tunge replikkene, går langt over min 
forstand. Selv om han klarte alle replikkene uten hjelpemidler, mente bror Harald at vi må innse at ikke 
alle klarer å lære utenat, og at vi da må bruke noen hjelpemidler for at resipienden skal få en god opple-

velse. Jeg må si meg enig, for vi trenger flere brødre som aktører i spillene! Takk for meg!»    BJ 



 

 

Logedressen finner du hos  

OPERATUREN vår til Kristiansund 2026 gikk av stabelen dagene 

fredag 13. til søndag 15. februar år stødige Travel Agent gjennom mange år, 

Arnfinn Eddy Jørgensen, hadde som vanlig gjort et utmerket forarbeid sammen med 

sin assistent, Kjell Erik Schjelvaag. Gjennom loge nr. 6 Rune hadde han allerede før 

jul sørget for billetter til forestillingen i det nye kulturhuset Normoria i Kristiansund, 

hvor årets forestilling var Anne Pedersdotter.om. Da bussen startet fra Hørløcks veg, 

nesten helt full av brødre fra Nidaros, flere andre loger, rebekkasøstre og 

«pårørende», var det god stemning, og det ble etter hvert allsang og gode historier. 

Pitstopp på Skei ble det som vanlig, med supplerende handel for de som ønsket det, 

før turen gikk videre til Kristiansund med en liten pause på ferja Halsa- Kanestraum 

(nå uten svele!) og så innsjekking på Scandic hotell som vanlig. Utpå kvelden ruslet 

vi alle ned til Brasseriet hvor vi fikk servert nydelig mat og passende drikke, kjøtt eller 

fisk, etter eget ønske, alt velsmakende! Her deltok også flere brødre fra loge 6 Rune. 

Neste dag med litt blandet vær hadde vi formiddagen til fri disposisjon før bussen fraktet oss opp til det 

nye kulturhuset Normoria hvor vi fikk se Edvard Fliflet Bræins opera Anne Pedersdotter. Den skildrer den 

tragiske skjebnen til hovedpersonen Anne som ble dømt for trolldom og brent på bålet i Bergen i 1590. 

Årets forestilling nådde slett ikke opp mot fjorårets, og meningene var litt delt: Gode stemmer og gode 

skuespillere, men litt tungt. Etter forestillingen kjørte bussen oss til Odd Fellow-huset hvor brødre fra 

Loge 6 Rune hadde forberedt den tradisjonelle operafesten. Selskapslokalene var fylt til trengsel da over 

80 personer gikk til bords og fikk servert den tradisjonelle avkokte klippfisken med gulrotstuing, bacon og 

poteter. Årets fisk overgikk alt vi har fått tidligere! Som vanlig var det rikelig med drikke etter eget ønske 

og behov. Til dessert fikk vi fruktsalat med krem. Som vanlig var det flere taler ved bordet: av fungerende 

overmester i loge Rune, Morten Parelius, vår egen overmester Bård Riise og vår Travel agent, Arnfinn 

Eddy Jørgensen, som har stått i spissen for våre operaturer helt siden starten i 2007. Neste år har vi 

altså 20-årsjubileum! Etter 19 år overlater nå bror Arnfinn regaliet og jobben som Travel Agent til vår 

storrepresentant Kjell Erik Schjelvaag. Helt til slutt takket så vår bror Bjørn Nervik pent for mat og drikke. 

Noen var kanskje skuffet over at «Nidaros guttekor» ikke ga publikum den vanlige store kulturopplevel-

sen ved å framføre de tradisjonelle sangene ved bordet. Forhåpentligvis kommer de sterkere tilbake 

neste år ved 20-årsjubileet! Etter festmåltidet var ble det spilt opp til dans, men i år virket det ikke som 

danseskoene var smurt, for det var svært god plass på golvet. Kanskje var det seint, kanskje satt maten 

for godt, eller kanskje traff ikke musikken danseløvene? Etter hvert som natten seg på, fant stadig flere 

brødre veien tilbake til hotellet etter en fin kveld. På søndags morgen, etter en god frokost, startet hjem-

turen via Vinjeøra. Underveis ble det en kaffestopp på Ellingsgården, hvor vår eks travel agent Arnfinn 

ventet på oss med forhåndsbestilt kaffe og vafler til alle, og det smakte! Vel hjemme i Trondheim gleder 

vi oss til neste operatur, trolig helga 19.-21. februar.  

God stemning rundt bordene 

mens vi kunne nyte den utsøk-

te fisken. 

 
 

                         GRATULERER til bror Kåre Nordnes som den 12. februar ble tildelt Den                                                

h                        høye sannhets grad. Vi brødre i salen fikk oppleve at den høytidelige              

s                         seremonien ble gjennomført med stil av alle aktører. Særlig merket man       

s                          seg den fine lyssettinga av fungerende skattmester Arnfinn Eddy Jørgens    

en                      en . Etter den svært innholdsrike seremonien i logesalen gikk brødrene til 

bords i spisesalen. Resipienden, med solide røtter fra Verdal, hadde ønsket seg Inderøy-

sodd skjenning. .Menyen skulle være et sikkerstikk, og ,brødrene satte tydeligvis pris på 

maten. Mange forsynte seg to ganger når de fikk sjansen til det. Etter at maten var fortært, 

var det tid for taler. Først ute var overmester og samtidig fadder, Bård Riise, som enda en 

gang gratulerte bror Kåre med graden og berømmet ham for svært godt oppmøte. Lærling-

etida er altså nå over for bror Kåre, og nå kan han fortsette å lære og kan ta på seg større 

oppgaver i logen. Fadder for nye brødre kan han også bli. Så takket bror Kåre for kveldens 

fine og innholdsrike opplevelse. «Mye lærdom å ta med seg, og helt umulig å ta alt inn over 

seg på kort tid", sa han blant annet. Han filosoferte også en del rundt begrepet sannhet, og 

der fikk vi litt av hvert å tenke på. Langveisfarende patriark Egil Toftaker var kommet til 

møtet fra Oppdal for å hilse fra leir nr. 6 Trøndelag og logebrødrene på Oppdal. Videre ori-

enterte han godt om Leiren og oppfordret Kåre til å ta imot kallet når det kommer om et 

års tid. Til slutt fikk kjøkkenpersonalet, søstrene Lene Glasø og Margareth Dalen og bror 

Eidar Thomasgård takk for sin innsats med en liten konvolutt. Etter brodermåltidet gikk 

forsamlingen til salongen hvor fungerende undermester Kjell Erik Schjelvaag serverte kake 

og kaffe og det ble kanskje "noggo attåt" for dem som ønsket det . En hyggelig avslutning 

på en strålende kveld. 

17. mai 2026: Som vanlig stilte Rebekkasøstre og Odd Fellow-

brødre under fanen vår i Borgertoget også i år. Værmeldinga for 

dagen var ikke god, men det ble strålende vær og det var svært 

mye folk i byen. Ja, det er lenge siden jeg har sett så mye folk i 

byen den 17. mai. Det var en fin anledning til å synliggjøre orde-

nen vår. Jeg håper alle logene i byen kan stille sterkere til neste 

år, for det var svært god plass til flere, både søstre og brødre! I 

år kom det til og med brødre fra Verdal for å gå under fanen 

vår ! 

Vår Eks Travel 

Agent Arnfinn 

Jørgensen og 

etterfølger, Kjell 

Erik Schjelvaag 


